CPF: ***920194**
Data: 04/04/2024

IP com n°: 192.168.1.110
www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=

321

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE

LEGISLATIVO

Volume: 4 - Número: 9 de 4 de Abril de 2024

DATA: 04/04/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados emendas

constitucionais, leis, decretos, instruções normativas, portarias, atos

normativos de interesse geral, atos de interesse dos servidores da

administração pública, assim como contratos, editais e avisos.

Diário Oficial (DO) é uma publicação na qual são publicadas todas as

demais atividades de uma divisão administrativa brasileira. São

publicados Diários Oficiais da Presidência da República, de cada

governo estadual, de cada município e dos órgãos do Poder Judiciário,

além dos Diários do Senado Federal, da Câmara dos Deputados e do

Congresso Nacional. Os três Poderes Federais e algumas localidades

os disponibilizam, de forma integral, na Internet.

No município de Moreilândia, o Diário Oficial é regulamentado pela Lei

Municipal nº. 576/2021 de 31 de março de 2021.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8738911156

E-mail: municipiodemoreilandia@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua José Miranda Soares, 901

Centro, CEP: 56150-000

Moreilândia - PE

RESPONSÁVEL

Município de Moreilândia

aDOM 1/4www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 9/2024 - 04/04/2024MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO: 001/2024 - EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 001/2023

TERMO ADITIVO: 001/2024 - EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 003/2023

TERMO ADITIVO: 001/2024 - EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 004/2023

TERMO ADITIVO: 001/2024 - EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 005/2023

TERMO ADITIVO: 001/2024 - EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 006/2023

CPF: ***.920.194-** - Data: 04/04/2024 - IP com n°: 192.168.1.110
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=321

aDOM 2/4www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 9/2024 - 04/04/2024MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MOREILANDIA - TERMO ADITIVO - TERMO

ADITIVO: 001/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 001/2023.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MOREILÂNDIA CNPJ: 11.412.301.0001 -49. CONTRATADA:

JURISCONSULTECNICA LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº

07.759.976/0001-91. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA, CONSULTORIA, ORIENTAÇÃO TÉCNICO -

LEGISLATIVO, ACOMPANHAMENTO, PLANEJAMENTO E

GESTÃO PARA A MESA DIRETORA, VISANDO ATENDER ÀS

NECESSIDADES DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

MUNICIPAL, COM PARECERES NA COMISSÕES,

ELABORAÇÃO OFÍCIOS, RESPONDENDO AS CONSULTAS

ESCRITAS E VERBAIS POR PARTE DOS VEREADORES E

ATIVIDADES AFINS, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE

MOREILÂNDIA/PE. Prazo Aditado: 01/02/2024 A 01/02/2025.

Assinatura: 02/01/2024. Assinam: Leydjane Maria Silva, pela

Contratada, e Marcos Daniel Soares, pela Contratante.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MOREILANDIA - TERMO ADITIVO - TERMO

ADITIVO: 001/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 003/2023.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MOREILÂNDIA CNPJ: 11.412.301.0001 -49. CONTRATADA:

FRANCISCO DE A. TAVARES FILHO (INFOCONT), INSCRITO NO

CNPJ Nº 21.503.650/0001 -20. OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA

DE INFORMÁTICA (SOFTWARE) PARA CADASTRO,

GERENCIAMENTO DE PESSOAL E FOLHA DE PAGAMENTO,

INCLUÍDO MANUTENÇÃO E PROCESSAMENTO E

ATUALIZACAO DAS INFORMACOES NO SITE DO TCE, DO

SISTEMA SAGRES, MODULO EOF E PESSOAL PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILANDIA/PE. Prazo Aditado:

01/02/2024 A 01/02/2025. Assinatura: 01/02/2024. Assinam: Francisco

de Assis Tavares Filho, pela Contratada, e Marcos Daniel Soares, pela

Contratante.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MOREILANDIA - TERMO ADITIVO - TERMO

ADITIVO: 001/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 004/2023.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MOREILÂNDIA CNPJ: 11.412.301.0001 -49. WALTER ALENCAR

JUNIOR INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 36.463.879/0001 -55.

OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO

ADMINISTRATIVO EM COMPRAS PUBLICAS DE FORMA

ATENDER AS LEGISLACOES VIGENTE E ATUALIZACAO DAS

INFORMACOES NO MODULO LINCON DO TCE/PE, PARA A

CAMARA DE MOREILANDIA/PE. Prazo Aditado: 01/02/2024 A

01/02/2025. Assinatura: 01/02/2024. Assinam: Walter Alencar Junior,

pela Contratada, e Marcos Daniel Soares, pela Contratante.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MOREILANDIA - TERMO ADITIVO - TERMO

ADITIVO: 001/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 005/2023.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MOREILÂNDIA CNPJ: 11.412.301.0001 -49. MOTIVAÇÃO

INFORMATICA, INSCRITO NO CNPJ Nº 22.586.459/0001 -51.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

DESENVOLVIMENTO DO WEBSITE, PORTAL DA

TRANSPARENCIA E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE

INFORMATICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE

MOREILÂNDIA/PE. Prazo Aditado: 01/03/2024 A 01/03/2025.

Assinatura: 01/03/2024. Assinam: Elane Soares Ribeiro Santas Silva,

pela Contratada, e Marcos Daniel Soares, pela Contratante.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MOREILANDIA - TERMO ADITIVO - TERMO
ADITIVO: 001/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 006/2023.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MOREILÂNDIA CNPJ: 11.412.301.0001 -49. JULIA SILVA SANTOS,

INSCRITO NO CPF: 152.065.364 -66 OBJETO: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA A LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER

AS DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MOREILÂNDIA/PE. Prazo Aditado: 31/03/2024 A 31/03/2025.

Assinatura: 01/03/2024. Assinam: Julia Silva Santos, pela Contratada, e

Marcos Daniel Soares, pela Contratante.

CPF: ***.920.194-** - Data: 04/04/2024 - IP com n°: 192.168.1.110
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=321

aDOM 3/4www.moreilandia.pe.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 9/2024 - 04/04/2024MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA/PE   |   LEGISLATIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Vicente Teixeira Sampaio Neto
Prefeito

Beatriz Ferreira Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças -
SAD

Bruna Geovanna Sampaio Bento
Secretaria Municipal de Agricultura - SEAGRI

Pedro Eronildo Gomes
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo -
SMOU

Cicera Erbenha Sampaio Teixeira
Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS

Pedro Junho dos Anjos
Secretaria Municipal de Cultura e Esportes -
SECULT

Francisca Cyntia Lopes da Cunha
Secretaria Municipal de Saúde - SMS

Edina Regina Lopes de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação - SEDUC

Aparicio Teixeira Sampaio
Secretaria Municipal de Transportes - SETRANS

CPF: ***.920.194-** - Data: 04/04/2024 - IP com n°: 192.168.1.110
Autenticação em: www.moreilandia.pe.gov.br/diariooficial.php?id=321

aDOM 4/4www.moreilandia.pe.gov.br

		municipiodemoreilandia@gmail.com
	2024-04-04T14:59:37+0000
	Município de Moreilândia - Rua José Miranda Soares, 901

Centro, CEP: 56150-000

Moreilândia - PE
	Diário Oficial: 9/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado PJ A3, MUNICIPIO DE MOREILANDIA:11361227000189 [37ED520304242462]